jj' supremo Thevtunicali. Pro qua scutecia totalem solucionem receperunt.

*1J08. Gsus. Petrus de Graboraycza in Pella Superiori recepit in mutuum quinquaginta

marc. a famosa Katherina et a filiis suis lohanne et Mathia olim Adyocatis de Bvkowsko, in uibus

iiivadiavit quinque kmethones in Pella superiori Yaskonem cum XX grossis et medio , Petro Syenkonis

filio cum XV grossis et 6 denariis , Ivan Zelaskonysz genere alias szy&czyem cum viginti et medio

secundo grosso, Lvcz cum XV grossis et 6 denariis, Zaynko cum viginti et medio secundo grossis

censibus et cum uno laneo deserto , ubi sibi deputaverit ; et adhuc sibi debet addere tres marc. et

unum gross. Et istum censum, quem dant supradicti kmethones
,

quod fiant in pleno quinque grossi,

cum omni iure et scutecia in predictis kmethonibus proprietate et de molendino medium caretum si-

liginis in duabus septim. obligavit.

DCOKLiII. Ada sunt feria tercia proxima in vigiUa s. Thome AppU. anno Domini

1487. (20. Grudnia 1485 r.)

*1709. Termini particul. per ludicem et Subiudicem positi sunt in quatuor ebdomadis.

Presentibus nobil. et gsis. Mathias Succamer. et Nicolao StoJnyh
, Mathia Nyebisczansky, Henricus

Fodkomorzics. i

TERMINI CASTREN8E8
1486.

558 DCCXLilII. Actum in castro Sanok feria tercia prox. post f. s. Adalherti anno etc.

n. 85.
I

(26. Kwietnia 1485 r.)

559 *1II0. Nobil. lacobus Notarius gsi. Stanislai Kmytha de Sobyeny et de Ralskye heredis

ii' terminum reposuit per quinque septim. cum vbli. et gso. Petro et Mathia Bal de Hoczew et Brzózka

heredibus, fratribus germanis indivisis.

*l'!l. Nobil. Nicolaus Sarschinsky Subiud. terre Sanoc. obligavit medietatem molendini

sui in Dlugye cum duobus kmethonibus Mathia rotifice in Dlugye et Dyak in undecim marc. cum

VI florenis auri puri nobili Nicolao Byernaschowsky, quas pecunias Zarschinsky duabus septim. ant
f. Natalis Dom. prox. solvere debet. Si non solveret, extunc ad summam priorem videlicet quinqua-

ginta flor. et XVIII marc. debet asscribere tali condicione
,

quod Byernaschowsky medietatem molen-

dini cum kmethonibus tenebit ad plenariam solucionem. Presentibus nobili lanuschowsky servitore mfl.

Stanislai Pyeny^szek Capti. Sanoc. necnon Mathia tunc temporis Protoconsule et Marcissio servitore

dom. Captei.
|

i^ DCCiK.IjIV. Acta sunt hec feria tercia prox. post. f. s. Irinitatis in castro Sanok anno

II. Dom. millesimo uadringent. octuagesimo uinto. (31. Maja 1485 r.)

^fJia. Doms. Iudex protunc existens gsus. Nicolaus Byernaschowsky terminum ponit inter